Apocope tollit literam פ
cum precedente vocali in Fut.
Niphal פקן, pro פקן, pos-
sidebit, et possidebit Joem.
In Hiphil fit etiam Futur.
monosyll. in his, quorum sda
una est ex aspiratis vel co-
grata, ut ו, et hoc Fut. ha-
bet Pathak ut פקן, dormina-
ri faciet a radice פקן. Prae-
terea in his Verbis in Niphal,
Pahal, Hophal, et Hithpahal in
2 et 3 Pers. Praet. Jod quiescit
non post Chirik, sed post Tere

Item פ A. inter conjugan-
dum aut quiescit ut in omni-
bus Praet. Imp. Fut. aut
amittitur, nempe ubicumque
punctum ultimum termina-
tuum debet esse פ, ut accidit
in 3 Pl. Praet. aut mutatur
in Thau, ut in 3 Praet. Joem.
et in Infin. aut raturatur in
Jod modo mobile, ut in Pa-
hul פ Kal, modo quiescens
ut in 2 et 3 Pers. Praet.
et in Plur. Ben.

CAPUT II. DE VERBIS ANOMALIS.

Anomala sunt sequen-
tia;
S. I. ללל, ululavit
Hiphil.
Praet. ללל, ללל, ללל.
Ben. ללל, ululans.
Inf. ללל, ululare.
Imp. ללל, vel ללל, ללל,
vel ללל, ללל. Masc. Joemin. ver-
ללל.
Fut. ללל, vel ללל, ללל.
ללל. Ululabo, vel et.
ללל. Cetera desunt.

S. II.

ללל, Venit.

Kal.

Praet. ללל, ללל.

Ben. ללל.

Fut. ללל,

Imp. ללל.

Inf. ללל.

Hiphil

Praet. ללל, ללל, ללל, addo

Ben. ללל

Pah. ללל,

Fut. ללל.

Hac modo conjugantur

in Hiphil ללל, vomit, et
ללל, Irritum fecit.

Praet. habet etiam hanc
formam ללל, ללל, ללל,

cum :: pro :: Fat. efferat
etiam cum Tere ללל

Hophal

Praet. ללל.

Ben. ללל.

Fut. ללל.

Inf. ללל.

Cetera desunt.

S. III.

להלה, Juit

Praet. להלה, להלה, להלה.

Ben. להלה, להלה, להלה.

Fut. להלה.

Ben. להלה, להלה, להלה.

Inf. להלה, vel להלה, vel

להלה.

Gen. 707 יָוֹד.

Imp. הָיוּ יוֹדִים.

Mas. Fem. הָיוּ יוֹדִים.

Jur. יוֹדִים. Sec. Mas. Fem.

תְּהִי יָוֹד, תְּהִי יוֹדִים.

Juturum etiam perso-
nas defectivas recipit hoc

modo יְהִי, eris; יִהְיֶה, eris;
יִהְיֶינּוּ, eris; יִהְיֶינּוּ, erimus.

Niphal

Prat. נִגְלָה, Factus est.

inflectitur ut נִגְלָה

Ben. נִהְיֶה, Qui fit, ut
נִגְלָה.

Cetera desunt.

S. IV.

וְ. Est.

Utriusque est numeri et
impersonale, Junctumque

Pronominis 2 et 3 Pers. istas
Personas indicat, ut Gen. 29.

42. וְשָׁמַיִם. Si eris, et

ven. 49. וְשָׁמַיִם. Si es:

וְשָׁמַיִם. An eris vos.

Prodiit est וְשָׁמַיִם. affer-

tur Chaldaice per ח. וְשָׁמַיִם:

hinc prodiit Chaldaicum et
Syriacum וְשָׁמַיִם. Est, muta-

S. V.

וְשָׁמַיִם.

Prat. וְשָׁמַיִם, ut וְשָׁמַיִם.

Ben. וְשָׁמַיִם.

Jur. וְשָׁמַיִם, וְשָׁמַיִם.

Imp. וְשָׁמַיִם, וְשָׁמַיִם, Mas. Fem.

וְשָׁמַיִם, vel וְשָׁמַיִם, וְשָׁמַיִם.

Inf. וְשָׁמַיִם, vel וְשָׁמַיִם.

Pihel

וְשָׁמַיִם, וְשָׁמַיִם.